
 

            
 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

DĖL LEIDIMO RENGTI DETALIUOSIUS PLANUS 

 
2009 m. balandžio 24 d. Nr. TS-5.95 

Rokiškis 
 

            Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 1995 m. gruodžio 12 d. įstatymu 
Nr. I-1120 ir atsižvelgdama į Onos Benignos Riaubienės 2009 m. kovo 27 d. ir Rokiškio kaimiškosios 
seniūnijos Bajorų kaimo bendruomenės 2009 m. balandžio 14 d. prašymus, Rokiškio rajono 
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
           1. Leisti rengti detaliuosius planus: 
           1.1. Žemės sklypo Liepų g. 13 Pandėlio m. Pandėlio sen. Rokiškio r. sav. riboms pakeisti 
(paimant iš laisvos valstybinės žemės ir tokio pačio dydžio dalį grąžinant į laisvą valstybinės žemės 
fondą), nekeičiant žemės sklypo dydžio (0,1826 ha), pagrindinės tikslinės žemės naudojimo paskirties, 
naudojimo būdo bei pobūdžio. Planavimo organizatorius – Ona Benigna Riaubienė. 
           1.2. Žemės sklypui Pušyno g. 2 Bajorų k. Rokiškio kaimiškoji sen. Rokiškio r. sav. (kultūros 
namų teritorijoje) visuomenės poreikiams suformuoti (vaikų ir jaunimo žaidimų aikštelei įrengti). 
Planavimo organizatorius – administracijos direktorius. 
           2. Prašyti Panevėžio apskrities viršininko administracijos pritarimo detaliesiems planams rengti. 
 
 
 
 
Savivaldybės meras                                                                                       Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Danguolė Dagienė,71160   
 
 
 
 
 

 


